
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1766/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie niedochodzenia rekompensaty za koszty odzyskiwania 
należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty 

w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
zm. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1649) oraz 
art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1790) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/351/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
niedochodzenia rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 6003). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5074


	Uchwała

		2023-11-22T12:12:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




